ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch
Positionnements et centrages,
fixations, poussoirs
Federnde Druckstücke
Fixierungen, Positionier- und Zentrier-Elemente
3.A

Éjecteurs à ressort
Federnde Auswerfer
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
07022 G 12 10
       Type D  C
No d‘article
Artikelnummer
Force / Kraft
daN
No d‘article
Artikelnummer
Force / Kraft
daN
D C L B d
Type G Initale
Anfang
Finale
Ende
Type R Initale
Anfang
Finale
Ende
07022 G1210 0,4 2 07022 R1210 0,7 4 M12 10 43 35 5,5
07022 G1610 1,3 4 07022 R1610 2,7 8 M16 60 7,5
07022 G1615 1,0 07022 R1615 1,5 15
07022 G1620 1,3 07022 R1620 1,7 20 80
07022 G1630 1,8 07022 R1630 2,0 30 125
07022 G1640 1,3 07022 R1640 2,6 40 150
07022 G1650 1,3 07022 R1650 2,6 50
07022 G2415 2,0 10 07022 R2415 4,0 20 M24 15 60 45 10
Remarque / Hinweis: Type G: Federdruck normale / normal, Type R: renforce / verstärkt
Matière:  Acier, bruni,
doigt trempé
Werkstoff: Automatenstahl, brüniert
Bolzen gehärtet
Ejecteurs à l‘azote
Gasdruck-Auswerfer
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
07022 L 16 020
       Type M   C
No d‘article
Artikelnummer
Force initale
Anfangskraft
No d‘article
Artikelnummer
Force initale
Anfangskraft
M D C L B d
Type L 20 bar daN Type F 150 bar daN
07022 L16010 6,0 07022 F16010 42,0 M16 x 1,5 14 10 70 40 6
07022 L16020 07022 F16020 20 80
07022 L16030 07022 F16030 30 90
07022 L16040 07022 F16040 40 100
07022 L16050 07022 F16050 50 110
07022 L16060 07022 F16060 60 120
07022 L16070 07022 F16070 70 130
07022 L16080 07022 F16080 80 140
07022 L16100 07022 F16100 100 160
07022 L24010 23,0 07022 F24010 170,0 M24 X 1,5 22 10 70 45 12
07022 L24020 07022 F24020 20 80
07022 L24030 07022 F24030 30 90
07022 L24040 07022 F24040 40 100
07022 L24050 07022 F24050 50 110
07022 L24060 07022 F24060 60 120
07022 L24070 07022 F24070 70 130
07022 L24080 07022 F24080 80 140
07022 L24100 07022 F24100 100 160
Remarque / Hinweis:  Type L = Ladedruck 20 bar, Type F = 150 bar
Matière:  Acier, bruni,
doigt trempé
Werkstoff: Automatenstahl, brüniert,
Bolzen gehärtet
Poussoirs à ressort
double effet
Federnde Druckstücke
doppelseitig
Exemple de commande:
Bestellbeispiel:
07022 25
No d‘article
Artikelnummer
d1 d2 d3
+0.05
I1 s Force
Federkraft
F1 N
Force
Federkraft
F2 N
gr.
07022 25 2,5 2 2,52 5,3 0,65 1,3 2,5 0,15
07022 30 3 2,5 3,02 7,3 0,8 2 4,5 0,25
07022 40 4 3 4,03 9 0,9 2,5 7,5 0,65
07022 50 5 4 5,03 10,8 1,2 3,5 8 1,20
07022 70 7 6 7,03 14 2 4 12 3,00
07022 80 8 6,5 8,03 18 2,1 6 15 5,00
Matière:  Cartouche laiton,
bille et ressort inox
Werkstoff: Hülse Messing,
Kugel und Feder rostfrei
3.0702.05
ALFONSO S.A.
                  Porte No 13                  Chemin Louis-Hubert 2           CH-1213 Petit-Lancy (GE)
 T 022/344 51 20  F 022/345 43 00  E alfonso@alfonso-sa.ch www.alfonso-sa.ch